КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
(комитет образования Узловского района)

                                                                    ПРИКАЗ
20.04.2021                                                                                                                           № 83-д
                                                                   г. Узловая
О внесении изменения в приказ комитета образования  Узловского района от 18.11.2019 № 180/1-д «Об официальном сайте комитета образования администрации муниципального образования Узловский район в сети «Интернет»
В связи с кадровыми перестановками
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести в приказ комитета образования Узловского района от 18.11.2019 № 180/1-д «Об официальном сайте комитета образования администрации муниципального образования Узловский район в сети «Интернет» следующее  изменение:

1.1. Пункт 7 Приказа изложить в следующей редакции:
«7. Назначить администратором официального сайта комитета образования администрации муниципального образования Узловский район Гаврилову Елену Владимировну, системного администратора финансово-аналитического отдела».
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте комитета образования администрации муниципального образования Узловский район www.ko-uzl.ru.

Председатель комитета                                                                                      М.М. Генералова
С приказом ознакомлена «____»_____________2021 _______________